

Dahl-Olsen Holding IVS

Æblerosevej 7
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
5. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/10/2016

Torben Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dahl-Olsen Holding IVS

Æblerosevej 7

4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 61720777

e-mailadresse: torben.olsen@live.dk

CVR-nr: 36916176

Regnskabsår: 05/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet yder konsulentassistance samt ejer kapitalandele i tilknyttede/associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabts første regnskabsår udviser et overskud på kr.24.386, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet, eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		135.777
Eksterne omkostninger		-111.502
Bruttoresultat		24.275
Resultat af ordinær primær drift		24.275
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.605
Øvrige finansielle omkostninger		-3
Ordinært resultat før skat		31.877
Skat af årets resultat		-7.491
Årets resultat		24.386
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.386
I alt		24.386

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	7.606
Anlægsaktiver i alt		7.606
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		88.185
Tilgodehavender i alt		88.185
Likvide beholdninger		6.514
Omsætningsaktiver i alt		94.699
Aktiver i alt		102.305

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		24.386
Egenkapital i alt		24.387
Skyldig selskabsskat		7.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		70.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.918
Gældsforpligtelser i alt		77.918
Passiver i alt		102.305

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	1
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	1
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	7605
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	7605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7606
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ladager Bryghus IVS	50%	15.211	15.210